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Świadczenie dla Polaków goszczących uchodźców – złóż wniosek

Komu przysługuje?

Każdemu podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który
zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy (którzy przybyli na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi
prowadzonymi na terytorium tego państwa, na jego wniosek.

 

Kiedy nie przysługuje?

Świadczenie pieniężne nie przysługuje, jeżeli:

za osobę objętą zakwaterowaniem na wskazany okres wypłacono już świadczenia,
za okres, którego dotyczy wniosek podmiot, o którym mowa w pkt. 1 otrzymał dodatkowe
wynagrodzenie, w tym za wynajem,
warunki zakwaterowania i wyżywienia zagrażają życiu lub zdrowiu ludzi;
we wniosku o przyznanie świadczenia podano nieprawdę.

 

Na jaki okres?

Świadczenie przyznawane jest za okres faktycznego zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy, nie dłużej niż za okres 60 dni. Okres wypłaty świadczenia może być
przedłużony w szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą wojewody.

https://batorz.gmina.pl/swiadczenie-dla-polakow-goszczacych-uchodzcow-zloz-wniosek/


 

W jakiej kwocie?

Wysokość świadczenia pieniężnego wynosi 40 zł na osobę dziennie.

 

Sposób wypłaty

Świadczenie wypłacane jest wstecznie, licząc od 24 lutego, za dni w których obywatele Ukrainy
faktycznie przebywali w miejscu zakwaterowania.

 

Weryfikacja danych przez gminę

Gmina może uzależnić przyznanie lub wypłatę świadczenia od weryfikacji warunków zakwaterowania
i wyżywienia.

 

Gdzie i jak złożyć wniosek?

Pierwsze wnioski o świadczenie pieniężne prosimy złożyć w Urzędzie Gminy w Batorzu w terminie do
dnia 28 marca 2022 do godz. 10:00.

 

Wzór wniosku o świadczenie pieniężne został określony w drodze rozporządzenia przez ministra
właściwego do spraw administracji publicznej.

Pliki do pobrania:

Rozporządzenie ws. wzoru wniosku o świadczenie pieniężne,
Wniosek o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia,
Załącznik do wniosku – Karta osoby przyjętej do zakwaterowania.

http://batorz.gmina.pl/wp-content/uploads/2022/03/Rozporządzenie-ws.-wzoru-wniosku-o-świadczenie-pieniężne.pdf
http://batorz.gmina.pl/wp-content/uploads/2022/03/Wniosek-o-świadczenie-pieniężne-za-zapewnienie-zakwaterowania-i-wyżywienia.pdf
http://batorz.gmina.pl/wp-content/uploads/2022/03/Załącznik-do-wniosku-Karta-osoby-przyjętej-do-zakwaterowania.pdf

